

3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель финансовой группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист по опеке и попечительству Референт муниципальной службы I класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А (9А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель ХЭГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель МУ «Отдел образования молодежи администрации МО «Килемарский муниципальный район»

(должность)


(подпись)

Обухова Г.В.

(Ф.И.О)

18.11.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ХЭГ

(должность)


(подпись)

Алексеев Д.А.

(Ф.И.О)

18.11.16
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МУ «Отдел образования и молодежи администрации МО «Килемарский муниципальный район»

(должность)


(подпись)

Сафина Е.А.

(Ф.И.О)

18.11.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 174

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мальцева В. А.

(Ф.И.О)

18.11.16
(дата)